CASE GTIN

00049800180048

DATE CREATED: 3/12/2020

Product Code: 18004

10" CAULIFLOWER PAR BAKED

CRUST 32/7.50Z

Delicious, subtle, cauliflower flavor blended into the crust
with a traditional pizza-eating experience and over 20%

cauliflower per crust.

SPECIFICATIONS & STORAGE

GTIN: 00049800180048
Kosher Certification: ou
Kosher Status: NOT KOSHER
Case Count: 32
Master Pack: CASE
Net Case Weight: 15LB
Gross Case Weight: 16.8 LB
Case Cube: 1.295

Pallet Pattern:

6 Ti x 8 Hi (48 Cases/Pallet)

Nutrition Facts

4 Servings Per Container
Serving Size 1/4 pizza crust (53g)

Amount Per Serving

Calories 130
% Daily Value*
Total Fat 3.5g 4%
Saturated Fat 1g 5%
Trans Fat 0g
Cholesterol 5mg 0%
Sodium 240mg 10%
Total Carbohydrate 20g 7%
Dietary Fiber 1g 4%
Total Sugars 1g
Includes 0g Added Sugars 0%
Protein 5g 11%
Vitamin D 0.4mcg 2%
Calcium 60mg 4%
Iron 1.3mg 8%
Potassium 70mg 2%
Thiamin 15%
Riboflavin 8%
Folate 10%

* The % Daily Value (dv) tells you how much a nutrient in

SIS PR ETEELD a serving of food contributes to a daily diet. 2,000
Shelf Life (Frozen): 365 DAY calories a day is used for general nutrition advice.
Shelf Life (Refrigerated): 0 DAY 100g Nutrition Facts
Shelf Life (Ambient): 0 DAY Calories 226.078
o Calories From Fat 45.093
i Ui Sz e Calories From Saturated Fat 11.629
Case Dimensions: 22.0INL x 11.0IN W x 9.25IN H Protein 8.713 G
Item Dimensions: OLxOWxOH carbOhydrates 36.802 G
Sugars 1.165 G
Sugar Alcohol 0G
PRODUCT INGREDIENTS Water 32.049 G
ENRICHED UNBLEACHED WHEAT FLOUR (WHEAT FLOUR, MALTED BARLEY FLOUR, Fat 5016
ASCORBIC ACID ADDED AS A DOUGH CONDITIONER, NIAGIN, REDUGED IRON, THIAMINE Saturates 1.292 G
MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), CAULIFLOWER, WATER, SHREDDED LOW Trans Fat 0.1G
MOISTURE PART SKIM MOZZARELLA CHEESE (PASTEURIZED PART SKIM MILK, CHEESE
CULTURE, SALT, ENZYMES, TO PREVENT GAKING (POWDERED GELLULOSE), NATAMYGIN Cholesterol 3.978 MG
(A NATURAL MOLD INHIBITOR)), GRATED PARMESAN CHEESE (PASTEURIZED PART SKIM Fiber 2.016 G
MILK, CHEESE CULTURES, SALT, ENZYME, TO PREVENT CAKING (POWDERED Mineral
CELLULOSE), NATAMYCIN (A NATURAL MOLD INHIBITOR)), YEAST, SOYBEAN OIL, Inerais
CONTAINS LESS THAN 2% OF THE FOLLOWING: SALT, WHEAT GLUTEN, TAPIOCA Ash 1.683 G
STARCH, ONION POWDER, CULTURED WHEAT FLOUR, GUAR GUM, SPICE, GARLIC Calcium 62.843 MG
POWDER, ENZYMES. Iron 2.406 MG
Sodium 395.901 MG
ALLERGENS —
Thiamin 0.344 MG
CONTAINS: MILK, WHEAT MAY CONTAIN SOY DERIVED FROM BIOENGINEERING Riboflavin 0.207 MG
Niacin 2.777 MG
TIPS & HANDLING Potassium 122.806 MG
Vitamin A 46.158 IU
keep frozen Vitamin C 0.001 MG
Vitamin D 0.694 MCG
Folic Acid 73.219 MCG

© 2020 RICH PRODUCTS CORP. ALL RIGHTS RESERVED - 1-800-356-7094




